

883.

Obwieszczenie Ministra Skarbu

z dnia 27 października 1924 r.

w sprawie sprostowania błędów we wzorach do rozporządzenia Ministra Skarbu z dn. 25 sierpnia 1924 r. w przedmiocie wykonania ustawy z dnia 12 czerwca 1924 r. o opodatkowaniu piwa (Dz. U. R. P. № 90 poz. 850).

1) Wzór № 1 strona 1343 w nagłówku nad rubrykami 4 do 8: zamiast „hektolitrów” powinno być „kilogramów”;

2) Tamże pod linią obrachunku miesięcznego: zam. „obrachunek”, powinno być: „obrachunek”;

W rubryce 10: zamiast „10, 16”, powinno być: „10—16”;

3) Na str. 1344. u dołu w obrachunku pod zdaniem: „Wpłacono do Kasy Skarbowej do 1/II”, przypisać: „Wpłacono w lutym” w rubr. 30 w tej samej linii nad podkreśleniem wpisać: „40”; na linii zdania u dołu: „pozostaje na 1/III 24 do uiszczenia”;

W rubr. 30 pod 80, skreślić: „40”;

4) Wzór № 2, na str. 1345, w objaśnieniach punkt 3 zdanie pierwsze, zamiast: „nie doszło”, powinno być: „nie doszło”;

5) Tamże na str. 1346 i 1347 pierwsza linia pozostała na 1/I 1925 powinna być podkreślona przez całą szerokość księgi;

Na str. 1347 u dołu pod nagłówkiem: Należność za luty 1925 przypisać w rubr. 24: „34754,33” w rubr. 25: „198” w rubr. 26 „—”, co daje w 27 rubr. 34952,33; zaległość na 1/II 24 zamiast 34952,33 daje w rubryce 27 4051.

6) Str. 1356 zamiast: „Wzór № 9-a”, powinno być: „Wzór № 2-a”; w rubryce 3 po liczbach: 1, 2, 3 przypisać „i t. d.”, po liczbach: 12, 15 przypisać „i t. d.”, po liczbach 20, 21, 40, 50, 90, 95 przypisać „i t. d.”;

W rubryce 5 ostatnia liczba u dołu zamiast: „40”, powinno być: „4000”; w nagłówku rubr. 7 skreślić: „rubr. 6 + 7”, a wpisać: „hektolitrów”; w tejże rubryce 7 pierwsza liczba od góry zamiast: „240”, powinno być: „270”.

Minister Skarbu: *W. Grabski*

Sprostowanie:

W Dz. U. R. P. № 89, poz. 848 w rozp. Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 1 października 1924 r. o ustaleniu granic okręgu ochrony sanitarnej w uzdrowiskach, posiadających charakter użyteczności publicznej, Ciechocinku i Zakopanem w § 1 ustęp drugi w wierszu pierwszym, zamiast: „sanitarnej ziemi wód Kuczek”, winno być: „sanitarnej zlewni wód Kuczek”.
